ACCESSORIZED BY

METEL

IS WWW. metec. ee

Paigaldusjuhend | Mounting instructions | UHcTpykuus no yctaHoBke | Montageanleitung 8264808

Peugeot Rifter / Citroen Berlingo / Opel Combo 18-

Art. 826480, 888714 (L1), 888716-LED (L1), 888724 (L2), 888726-LED (L2)
Kuljetorude BRACE - IT montaazikomplekt | Sidebars BRACE - IT, mounting kit | Bokoas Tpy6a BRACE —
IT, MmoHTaxHbIN KOMMNeKT | Flankenschutz BRACE - IT, Montagesatz

|

. Klamber / clamp / 3axum / Schellel 4

. Latt / bracket / kpoHwTenH / Latte 1+1

. Latt / bracket / kpoHwTenH / Latte

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. T-polt / T-bolt / T-6onT / T-bolzen

. Plaat / plate / nnactuHa / Platte

. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x25

. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M10x25

. Mutter / nut / ranka / Mutter M8

. Mutter / nut / ranka / Mutter M10 DIN 934

. Mutter / nut / ranka / Mutter M10 DIN 985

. Seib / washer / waiba / Scheibe 8,4x24x2

. Seib / washer / waiiba / Scheibe 10,5x20x2

. Seib / washer / waiba / Scheibe 10,5x30x2,5

. Vedruseib / spring washer / npyxuHHas wariba /
Federnscheibe A10 8

-_—
-+
—_

0 NO Ok WD =

N
o ©

-
N =

RN
w
RN

-
(G20

N —_

O~ OO ONOGODMNRAEANDNDN

—_
»

888714, 888716-LED (L1)
888724, 888726-LED (L2)

M8 - 25 Nm
M10 - 50 Nm

e
Kaal / Weight / Macca / Gewicht: 6,0 kg
Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpems yctaHoBku / Einbauzeit: 45 min

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoaumbie MHCTpyMeHTbI / Benotigte Werkzeuge Eir

13 13 @
4 17 17 - L1 -2785 mm
N\ \ \ K = L2 - 2975 mm

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 15.03.2019 1/3



Peugeot Rifter / Citroen Berlingo / Opel Combo 18-
Kuljetorude BRACE - IT montaazikomplekt | Sidebars BRACE - IT, mounting kit | BokoBasa Tpyba BRACE — IT,
MOHTaxHbI komnnekT | Flankenschutz BRACE - IT, Montagesatz

888714, 888716-LED -
55 mm 888724, 888726-LED mm

S

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 15.03.2019 2/3



Peugeot Rifter / Citroen Berlingo / Opel Combo 18-
Kiljetorude BRACE - IT montaazikomplekt | Sidebars BRACE - IT, mounting kit | Bokoasi Tpy6a BRACE — IT,
MOHTaxHbI komnnekT | Flankenschutz BRACE - IT, Montagesatz

R
BIR[a[[~
=
>
5
8

R

l 10 000 km
. ey =

® Kui METEC toode ei vasta Teie ootustele vdi kui on tegemist toote ebapiisava kvaliteediga, siis pretensioonid esitada lehel www.metec.ee

e |f the METEC product does not meet Your expectations or if it is a product of insufficient quality, then you can submit a claim at www.metec.ee

e Ecnu METEC npogykT He cooTBeTCTBYeT Balumm oxvugaHusM unm ato NnpodykT HeAOCTaTOYHOro KayecTBa, TO NPETEH3MI0 NPeabsBUTb MOXHO Ha canTe www.metec.ee
e \Wenn METEC Produkt nicht Ihren Erwartungen entspricht oder wenn es um Qualitdtsmangel geht, dann bitte die Anspriiche auf Seite www.metec.ee einreichen

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 15.03.2019 3/3






